

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 listopada 1994 r.

## zmieniające rozporządzenie w sprawie taksy notarialnej.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. — Prawo o notariacie (Dz. U. Nr 22, poz. 91) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 kwietnia 1991 r. w sprawie taksy notarialnej (Dz. U. Nr 33, poz. 146 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 89 i Nr 54, poz. 265) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1:

- a) w pkt 1 wyrazy „100 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 000 zł”,
- b) w pkt 2 wyrazy „100 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 000 zł”, wyrazy „200 000 000 zł” — wyrazami „20 000 zł”, a wyrazy „3 000 000 zł” — wyrazami „300 zł”,
- c) w pkt 3 wyrazy „200 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „20 000 zł”, wyrazy „500 000 000 zł” — wyrazami „50 000 zł”, a wyrazy 5 000 000 zł” — wyrazami „500 zł”,
- d) w pkt 4 wyrazy „500 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „50 000 zł”, a wyrazy „8 000 000 zł” — wyrazami „800 zł”;

2) w § 2 w ust. 2 wyrazy „50 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „5000 zł”;

3) w § 3 w ust. 2 w pkt 4 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”;

4) w § 7 wyrazy „25 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „2500 zł”;

5) w § 8:

a) w ust. 1 wyrazy „12 500 000 zł” zastępuje się wyrazami „1250 zł”,

b) w ust. 3 wyrazy „1 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „100 zł”;

6) w § 9:

a) w pkt 1 wyrazy „1 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „100 zł”,

b) w pkt 2 wyrazy „5 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „500 zł”, a wyrazy „10 000 000 zł” — wyrazami „1000 zł”,

c) pkt 2<sup>1)</sup> otrzymuje brzmienie:

„2<sup>1)</sup> aktu związanego z przekształceniem banku państwowego, banku państwowo-spółdzielczego oraz utworzeniem banku regio-

- nalnego zrzeszającego banki spółdzielcze w trybie ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o restrukturyzacji banków spółdzielczych i Banku Gospodarki Żywnościowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 80, poz. 369) — do 500 zł,”
- d) w pkt 3 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- e) w pkt 4 wyrazy „200 000 zł” zastępuje się wyrazami „20 zł”,
- f) w pkt 5 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- g) w pkt 6 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- h) w pkt 7 wyrazy „150 000 zł” zastępuje się wyrazami „15 zł”,
- i) w pkt 8 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”, a wyrazy „200 000 zł” — wyrazami „20 zł”,
- j) w pkt 9 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”;
- 7) w § 10:
- a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „500 000 zł” zastępuje się wyrazami „50 zł”,
- b) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „700 000 zł” zastępuje się wyrazami „70 zł”,
- c) w ust. 4 wyrazy „50 000 zł” zastępuje się wyrazami „5 zł”,
- d) w ust. 5 wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”, a wyrazy „50 000 zł” — wyrazami „5 zł”,
- e) w ust. 6 wyrazy „200 000 zł” zastępuje się wyrazami „20 zł”;
- 8) w § 12 w ust. 1 wyrazy „5000 zł” zastępuje się wyrazami „0,50 zł”;
- 9) w § 13:
- a) w pkt 1 lit. a) wyrazy „30 000 zł” zastępuje się wyrazami „3 zł”,
- b) w pkt 1 lit. b) wyrazy „100 000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- c) w pkt 1 lit. c) wyrazy „15 000 zł” zastępuje się wyrazami „1,50 zł”,
- d) w pkt 2 wyrazy „5000 zł” zastępuje się wyrazami „0,50 zł”,
- e) w pkt 3 wyrazy „10 000 zł” zastępuje się wyrazami „1 zł”,
- f) w pkt 4 lit. a) wyrazy „5000 zł” zastępuje się wyrazami „0,50 zł”,
- g) w pkt 4 lit. b) wyrazy „10 000 zł” zastępuje się wyrazami „1 zł”,
- h) w pkt 5 wyrazy „20 000 zł” zastępuje się wyrazami „2 zł”;
- 10) w § 14 wyrazy „20 000 zł” zastępuje się wyrazami „2 zł”;
- 11) w § 15 w ust. 1 w pkt 1 i 2 wyrazy „1 000 000 zł” zastępuje się wyrazami „100 zł”, a wyrazy „50 000 zł” — wyrazami „5 zł”;
- 12) w § 16 wyrazy „300 000 zł” zastępuje się wyrazami „30 zł”;
- 13) skreśla się § 21.
- § 2. Za sporządzenie aktów, o których mowa w § 1 pkt 6 lit. c), od dnia ogłoszenia niniejszego rozporządzenia do dnia 31 grudnia 1994 r. maksymalne wynagrodzenie wynosi 5 000 000 zł.
- § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r., z zastrzeżeniem § 2, który wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński*